

## Pan Mela

### Set bestehend aus: 6x 140 g

Nettogewicht: 840g

#### Produktbeschreibung:

Shortbread Biskuit gefüllt mit Apfel-Zimt-Püree mit Puderzucker überzogen

#### Zutaten:

Weich**WEIZEN**mehl Typ "0", Apfel- und Zimtpüree 25% [Glukosesirup - Fruchtzuckersirup, Apfel Paste (35,0%), Saccharose, Geliermittel: Pektin (E440i); Zimtpulver (0,3%), Säureregulator: Zitronensäure (E 330), Konservierungsmittel: Kaliumsorbat (E 202), Aroma] Margarine (Pflanzliche Fette und Öle (Palmfett, Sonnenblumenöl), Wasser, Emulgatoren: Mono und Diglyceride von Fettsäuren (E471)], Zucker, Maisstärke, **EIER**, Puderzuckerüberzug 3% (Saccharose, Maisstärke 3%), **BUTTER**, Sonnenblumenlecithin, Backtriebmittel (Dinatriumdiphosphat, Natriumhydrogencarbonat), Salz, entrahmte **MILCH**pulver, Aroma: Vanillin, Farbstoff: Beta-Carotin.

#### Allergenhinweise:

Produkt enthält Gluten, Laktose und Eier.

Kann Spuren von Soja und Nüssen enthalten.

#### Nährwerte:

Brennwert:	1711 kJ / 407kcal
Fett:	13 g
davon gesättigte Fettsäuren:	5 g
Kohlenhydrate:	65 g
davon Zucker:	22 g
Ballaststoffe:	3,0 g
Proteine	4,5 g
Salz:	0,10 g

Produkte kühl und trocken lagern. Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Produkt kann ungekühlt transportiert und gelagert werden.

#### **Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens**

OT Warenhandels GmbH

Häusserstrasse 32

D – 69436 Schönbrunn

#### **Ursprungsland / Herkunftsort**

Hergestellt in Italien

**MHD: siehe Etikett**